[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВИЧУГА
25 марта 2021 г.                                                                                                     № 185

Об актуализации  схемы теплоснабжения городского округа  Вичуга
на 2022 год

В связи с разработкой актуализированной  схемы теплоснабжения городского округа  Вичуга  на 2022 год в соответствии с  федеральным законом от 27.07.2010 N 190-ФЗ  «О теплоснабжении», решением городской Думы городского округа Вичуга от 27.09.2012 года № 76 «О порядке организации и проведения публичных слушаний в городском округе Вичуга»», Уставом городского округа Вичуга, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить актуализированную  схему теплоснабжения городского округа  Вичуга на 2022 год.

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации городского округа Вичуга в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на врио заместителя главы администрации городского округа Вичуга по вопросам строительства, ЖКХ, транспорта и связи В.В. Смирнова.

Врип главы  городского округа Вичуга

                 Д.Н. Домашников

[image: image2.png]